
1 

 

 
 

 
 
 
Deliberazione n.___________  
 
 
Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 
OGGETTO: Ritiro in via di autotutela della deliberazione  n.1389 del 22.11.2022 recante: 
<<Ammissione/ esclusione/Ammissione con riserva dei  candidati alla procedura selettiva per titoli e 
colloquio per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 posti Operatore Tecnico – Magazziniere– 
categ. B, ai sensi dell’art.6 comma 23 della Legge regionale n. 17 del 22 novembre 2021. per le necessità 
dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari>>. 
 

PDEL /2022/1529 

______________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.  

                               S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                        

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
______________________________________________________________________ 

Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

PREMESSO  che con la deliberazione n.1389 del 22.11.2022 sono stati ammessi e/o 
esclusi i candidati alla procedura selettiva in epigrafe 

DATO ATTO che per la partecipazione all’iter in argomento era necessaria l’iscrizione on 
line alla piattaforma digitale in uso presso quest’Azienda; 

ATTESO che a seguito di alcune segnalazioni provenienti da candidati cje non sono 
stati inclusi nell’elenco degli ammessi o degli esclusi, l’Amministrazione ha 
proceduto ad una varifica sul sistema informatico riscontrando che 
verosimilmente a causa di un blocco temporaneo del sistema informatico  
numerose candidature non sono state prese in considerazione dagli uffici, 
esponendo l’Azienda al concreto rischio di indefiniti contenziosi; 

RITENUTO che per quanto sopra esista l’interese pubblico al ritiro dell’atto in parola in 
via di autotutela della deliberazione n.1389 del 22.11.2022; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

D E L I B E R A 

 

Di ritirare in via di autotutela la deliberazione  n.1389 del 22.11.2022 recante: <<Ammissione/ 
esclusione/Ammissione con riserva dei  candidati alla procedura selettiva per titoli e colloquio per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 posti Operatore Tecnico – Magazziniere– categ. B, ai sensi 
dell’art.6 comma 23 della Legge regionale n. 17 del 22 novembre 2021. per le necessità dell’ARNAS G.Brotzu 
di Cagliari>>. 

luisanna.perra
Font monospazio
1405

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022



2 

 

 
Di dare atto che con successivo atto deliberativo sarà ripetuta la procedura di ammissione ed esclusione dei 
candidati che già hanno presnetato la domanda di partecipazione. 

     Il Direttore Generale 
         Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario  
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna  
     
 
 
 
 
SC Gestione Sviluppo Risorse Umane  
Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
Settore Giuridico Resp. R. Addari 


		2022-11-23T13:10:58+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-11-23T14:23:54+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-11-24T09:12:23+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-28T09:58:12+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-11-30T11:38:49+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-30T11:50:21+0100
	PERRA LUISANNA




